

Hovedgaden 34
Rønne

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Asticon ApS

**Klokkerfaldet 91
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/2 2022

Arne Svendsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 64 43 55

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asticon ApS
Klokkerfaldet 91
8210 Aarhus V

CVR-nr: 39 64 43 55
Stiftet: 14. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Svendsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er strategisk rådgivning indenfor produktions IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. 365, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	1.348.144	1.304.856
1 Personaleomkostninger	-876.822	-1.073.048
DRIFTSRESULTAT	471.322	231.808
Andre finansielle omkostninger	-2.634	-627
RESULTAT FØR SKAT	468.688	231.181
Skat af årets resultat	-103.235	-51.841
ÅRETS RESULTAT	365.453	179.340
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	251.053	66.340
DISPONERET I ALT	365.453	179.340

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.481	406.659
Selskabsskat	0	427
Periodeafgrænsningsposter	0	7.539
Tilgodehavender	271.481	414.625
Likvide beholdninger	862.468	346.318
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.133.949	760.943
AKTIVER	1.133.949	760.943

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	571.667	320.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL	736.067	483.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8.000
Selskabsskat	51.240	0
Anden gæld	333.312	268.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	330	330
Kortfristede gældsforpligtelser	397.882	277.328
GÆLDSFORPLIGTELSE	397.882	277.328
PASSIVER	1.133.949	760.943

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	320.614	254.275
Årets resultat	365.453	179.340
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo	571.667	320.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL	736.067	483.615

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	626.644	911.349
Pensioner	240.000	152.000
Andre omkostninger til social sikring	10.178	9.699
	876.822	1.073.048

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Svendsen

Direktør

På vegne af: Asticon ApS

Serienummer: CVR:39644355-RID:18976644

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-02-04 16:48:24 UTC

NEM ID 

Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-02-04 16:50:33 UTC

NEM ID 

Arne Svendsen

Dirigent

På vegne af: Asticon ApS

Serienummer: CVR:39644355-RID:18976644

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-02-04 18:55:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 707JF-GO16Y-EXP01-N8AMM-A1D4E-PU5UJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>